
 

 

UCHWAŁA NR II/10/14 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18a, art. 19 pkt 1 lit.f, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/418/13 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 

opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4201). 

§ 2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Karlinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Beata Klepuszewska 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2014 r.

Poz. 4925


		2014-12-11T09:57:49+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




